
  

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 
(СОШ п. Верхнеказымский) 

 
ПРИКАЗ 

 

   28.11.2022  №   901-о  

Верхнеказымский 
 

Об индивидуальном сопровождении 

 

 

  

 На основании протоколов экспертов по оцениванию пробного итогового 

собеседования в 9 классе,  в целях качественной подготовки к итоговому 

собеседованию  по русскому языку в 2023 году в СОШ п. Верхнеказымский 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать индивидуальное сопровождение, наставничество по подготовке к 

итоговому собеседованию следующим педагогам: 

1.1 Корнева О.С. – Гроза И,; 

1.2 Мальцева Н.А. – Кузьменко А; 

1.3 Дрягина Т.Б. – Чуркин Н. 

2. Разработать Корневой О.С., Мальцевой Н.А., Дрягиной Т.Б., учителям русского 

языка и литературы индивидуальный план сопровождения до 01.12.2022 года. 

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на Гундыреву Л.В., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор                                                                                              Н.В. Степура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гундырева Л.В., 

 заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Рассылка: в дело 01-10, Дрягиной Т.Б., Мальцевой Н.А., Корневой О.С. 


